Российская Федерация
Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация

Хор-Тагнинского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  01.08.2012 г.                                                 №     79                            с. Хор-Тагна

О внесении  изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Хор-Тагнинского муниципального образования.
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Московской области «О защите населения и территории Иркутской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Иркутской области «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Иркутской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств … районного звена Иркутской территориальной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности, безопасности на водных объектах на территории  Хор-Тагнинского   муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Хор-Тагнинского муниципального образования.

2.  Утвердить комиссию  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Хор-Тагнинского муниципального образования в новом составе (приложение № 1)
Глава администрации Хор-Тагнинского МО                                               Р.К.Беляева

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                 Утверждено постановлением  главы

 Хор-Тагнинского муниципального образования

                                                                           01.08.2012 г. № 79

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Хор-Тагнинского муниципального образования

1.Председатель КЧС                          Р.К.Беляева –   глава администрации Хор-Тагнинского МО;
2.Зам.председателя КЧС          С.С.Ненахов  -  зав. мастерским участком;
3.Секретарь КЧС                        И.Н.Савельева И.Н. -    ведущий специалист;
4.Члены КЧС:                              С.А.Сухарева – зав. Хор-Тагнинской амбулатории
5.                                                  А.Ю.Костромин  – уполномоченный участковый полиции
6.                                                  С.В. Иващенко. - индивидуальный предприниматель
7.                                                  О.И. Почтальон   – нач. участкового  лесничества
8.                                                  Л.И. Малюшкина   – директор  детского дома